FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 55/2023 - DESTITUIR A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 55/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso
de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Destituir a comissão permanente de licitação, nomeada
para  o  período  de  02/01/2023  a  20/09/2023,  compostas  pelos
servidores a seguir;

I – MYCHAEL EVERTON FERNANDES DA SILVA - Presidente
II – RAFAEL PAULO DA COSTA - Membro
III – TARSILA RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA - Membro

Art.  2º  -  Compete  ao  Presidente  e  Membros  da  Comissão  de
Licitação  receber,  examinar  e  julgar  todos  os  documentos  e
procedimentos  relativos  a  licitações  públicas,  prevista  na  Lei
8.666/93.

Art. 3º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel,
Estado do Rio Grande do Norte, em 20 de setembro de 2023.

Kenia Costa Farias de Macedo
Presidenta da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 71865783

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/09/2023.
EDIÇÃO 1742. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br